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Madimperiet ApS
Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 13-04-2021 - 31-12-2021 for
Madimperiet ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 13-04-2021 - 31-12-2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 30-06-2022

Direktion

Asbjgrn Ondraschek Jensen
Direktgr



Madimperiet ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Madimperiet ApS
Asbjgrn Ondraschek Jensen
Smallegade 1,
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42309761

Stiftelsesdato 13-04-2021

Regnskabsar 13-04-2021 - 31-12-2021

Direktion Asbjgrn Ondraschek Jensen, Direktgr
Revisor De Sma Revisorer ApS

Raffinaderivej 8, 1. sal
2300 Kgbenhavn S
CVR-nr. 41583479



Madimperiet ApS
Ledelsesberetning

Selskabets vasentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter bestar i at drive drive restaurant og catering virksomhed, samt enhver

virksomhed i hermed staende forbindelse.



Madimperiet ApS
Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Arsrapporten for Madimperiet ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser
for virksomheder i regnskabsklasse B.

Selskabet har envidere valgt at fglge anbefalingerne i Regnskabsvejledning for regnskabsklasse B- og C-
virksomheder.

Da regnskabsaret 2021 er virksomhedens fgrste regnskabsar, er arsregnskabet med tilhgrende noter opstillet uden
sammenligningstal for aret for.

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og maling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtaegter indregnes i resultatopggrelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vardireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsvaerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopggrelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefgrsler som fglge af eendrede regnskabsmaessige skgn af
belgb, der tidligere har veeret indregnet i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selskabet, og
forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over Igbetiden. Amortiseret kostpris opggres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tilleeg/fradrag
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle belgb. Herved fordeles kurstab
og -gevinst over Igbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten afleegges,
og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopggrelsen

Bruttofortjeneste
Med henvisning til arsregnskabslovens § 32 er visse indtaegter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten
bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten bestar af en sammentraekning af regnskabsposterne nettoomsaetning, a&ndring i lagre af
feerdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtaegter, omkostninger til ravarer og hjelpematerialer samt
andre eksterne omkostninger.



Madimperiet ApS

Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsaetning

Nettoomsaetning indregnes i resultatopggrelsen, safremt levering og risikoovergang til kgber har fundet sted inden
arets udgang, og safremt indtaegten kan opggres palideligt og forventes modtaget. Nettoomsaetningen indregnes
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration mv.

Salgsomkostninger
Salgsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt til retaurationsbesgg.

Administrationsomkostninger
| administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i aret til ledelse og administration, herunder
omkostninger til det kontoromkostninger, edb og lignende omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter Ignninger og gvrige Ignrelaterede omkostninger, herunder feriepenge samt
andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. | personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtggrelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret. Finansielle
poster omfatter renteomkostninger.

Balancen

Varebeholdninger
Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. | tilfelde, hvor kostprisen er hgjere end
nettorealisationsvaerdi, nedskrives til denne lavere vaerdi.

Nettorealisationsvaerdi for varebeholdninger opggres som salgspris med fradrag af feerdigggrelsesomkostninger og
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Vaerdien fastsaettes under hensyntagen til varebeholdningers
omsaettelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel veerdi. Veerdien reduceres
med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en raekke gvrige egenkapitalposter, der kan vaere lovbestemte
eller fastsat i vedtaegterne.

Anden gld
Andre galdsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket sadvanligvis svarer til nominel vaerdi.



Madimperiet ApS

Resultatopggrelse

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger
Driftsresultat

Finansielle omkostninger
Resultat fgr skat

Skat af arets resultat
Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfgrt resultat
Resultatdisponering

Note

2021
kr.

201.366

-90.739

110.627

-224

110.403

-25.080

85.323

85.323

85.323




Madimperiet ApS

Balance 31. december 2021

Aktiver

Ravarer

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsaeetningsaktiver

Aktiver

Note

2021
kr.

6.052

6.052

139.131

139.131

92.442

237.625

237.625




Madimperiet ApS

Balance 31. december 2021

Passiver

Virksomhedskapital
Overfgrt resultat
Egenkapital

Selskabsskat
Langfristede geeldsforpligtelser

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser

Anden gzld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag
til social sikring

Geeld til virksomhedsdeltagere og ledelse
Kortfristede galdsforpligtelser

Gealdsforpligtelser

Passiver

-10 -

2021
Note kr.

40.000
85.323

125.323

25.080

25.080

22.515

60.174
4.533

87.222

112.302

237.625




Madimperiet ApS

Noter

1. Personaleomkostninger
Lenninger
Andre personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskaeftigede

2. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger
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2021

85.465
5.274

90.739

224

224




